別記

様式第１号（第５条第１項関係）

    年  月  日

銚子市長 様

住所

会社・団体名

代表者名

広報ちょうし広告掲載申込書

銚子市広報ちょうし広告掲載要綱第５条の規定により、下記のとおり申込みます。

記

１ 広告媒体 広報ちょうし

２ 広告規格 Ａ広告 ・ Ｂ広告

３ 掲載希望号   年  月号から  年  月号（継続３掲載号以内）

〔連絡先〕

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

E-mail

担当者名

【添付書類】

１ 業務内容等を明らかにする書類等（会社案内、パンフレット等）

２ 掲載しようとする広告案

※この欄は記入しないでください。

審   査 備   考

審査日時

結  果

  年  月  日

□掲載  □否掲載